
KUPNÍ SMLOUVA č. 2023260

podleustanovení S 2079a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika — Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: plk. Mgr. Martinem Laníčkem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 76548881/0710
ID Datové schránky: ©auyaa6n

(dále jen „kupující“)

a
EDN s.r.o.

se sídlem: Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1

ICO: 27116611
DIC: CZ27116611
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 97479
Zastoupená: Ing. Štěpánem Tesařem, Ph.D., MBA, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 35-433520247/0100
ID Datové schránky: © xbs22vj

(dále jen „prodávající“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

i

ČI. I
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje, za podmínek v ní dále sjednaných, dodat a odevzdat
kupujícímu na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti, provedení, ceně
a dle technické specifikace vymezené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy
15 ks serverů zn. Dell typ PowerEdge T150 a 2 ks serverů zn. Dell typ PowerEdge R7625 (dále
jen „zboží“), které je předmětem koupě, jakož i doklady, které se k němu vztahují, a umožnit kupujícímu
nabýt k němu vlastnické právo.

Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu způsobem a za
podmínek dále touto smlouvou sjednaných.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je závazná cenová nabídka prodávajícího, která je přílohou
č. 2 této smlouvy.

Cl. Il
Kupni cena a platebni podminky

Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních strana činí:

   

Typové označení: Cena za ks DPH 21 % Cena za ks Počet KS
bez DPH včetně DPH

Dell PowerEdge T150 48.000,- Kč 10.080,- Kč 58.080,- Kč 15

 

Dell PowerEdge R7625 344.000,- Kč 72.240,- Kč 416.240,- Kč 2

Cena celkem za 17 ks zboží: Bez DPH DPH 21% Včetně DPH KS

1.408.000,- Kč 295.680,- Kč| 1.703.680,- Kč 17
 

Cena celkem slovy: = jedenmilionsedmsettřitisícešestsetosmdesát korun českých....
haléřů =  



10.

11.

1.

Kupní smlouva č. 2023260

Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s odevzdáním zboží (např. balné, dopravu do místa odevzdání, skladování, clo, apod.).

Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného prodávajícím po převzetí
zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat všechny údaje uvedené v $ 29a
násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZDPH"), $ 435 občanského zákoníku, jakož i údaj o firmě, jménu nebo názvu prodávajícího, sídle
nebo místu podnikání a identifikačním čísle, číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny za zboží v Kč
bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Prodávající je povinen vystavit a
odevzdat faktury zároveň se zbožím.

Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajícího
č. ú. 35-433520247/0100. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné
částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Pokud kupující
uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do
odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží a jeho předání
kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. Pokud prodávající
nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, veškeré bankovní poplatky a jiné
náklady související s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajícího.

Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu (dodacího listu)
a položkový rozpis fakturované částky.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury kupujícímu. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně z důvodů
na straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury. Faktura vystavená
prodávajícím v prosinci musí být kupujícímu doručena nejpozději do 20. prosince daného roku, do
15:00 hodin. Při doručení po tomto termínu, pakliže nebude smluvními stranami dohodnuto jinak, nelze
v daném roce fakturu proplatit a její splatnost bude stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení.

Elektronické faktury musí být doručeny prostřednictvím datové schránky, nebo na
e- podatelnu: epodatelna©ulk.izscr.cz

Kupující neposkytuje prodávajícímu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávající
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či
opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího provádět jakékoli zápočty
svých pohledávek vůči kupujícímu proti jakýmkoli pohledávkám kupujícího za prodávajícím, ani
postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči kupujícímu na jakoukoli třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že prodávající na sebe v souladu s $ 1765 odst. 2
občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností. Ustanovení § 1765 odst. 1 a 8 1766
občanského zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně
z přidané hodnoty ve smyslu $ 109a ZDPH, jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnitelného
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu $ 106a ZDPH. Uhradou DPH na účet
příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu v částce uhrazené DPH
považuje bez ohledu na další smluvní ujednání za uhrazenou.

Cl. Ill
Doba, místo plnění a způsob odevzdání zboží

Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě vmístě plnění nejpozději
do 18. 12. 2023. Prodávající písemně nebo telefonicky vyrozumí kupujícího o termínu odevzdání zboží.
Převzetí zboží potvrzuje kupující podpisem oprávněného zástupce.

2. Vpřípadě, že prodávající bude chtít odevzdat zboží v termínu do 3 kalendářních dnů ode dne
účinnosti této smlouvy, může tak učinit jen po předchozím souhlasu kupujícího.

2/12



1.

Kupní smlouva č. 2023260

Místem plnění a odevzdání zboží je stanice Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje
v Ústí nad Labem — Všebořice, na adrese Masarykova 342/380, 400 10 Ústí nad Labem.

Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží pro jeho zjevné vady již při dodání, zejména pro vady
v druhu, jakosti a provedení zboží, přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží
důvody odmítnutí jeho převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí
osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5 dnů od
převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodání
náhradního zboží je 7 kalendářních dní ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží, či jej vrátil, pakliže
se smluvní strany vzájemně nedohodnou jinak. V souvislosti s tím si také kupující vyhrazuje právo od
této smlouvy okamžitě a jednostranně odstoupit, přičemž pokud by takový případ nastal, je prodávající
povinen zajistit neprodleně přepravu zboží z místa plnění na jeho náklad.

Osobou oprávněnou k převzetí zboží za kupujícího je:

Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboží okamžikem jeho řádného převzetí v místě
plnění od prodávajícího, přičemž nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem převzetí zboží podle příslušných listin.

ČI.IV
Odpovědnost za vady, záruka za jakost a reklamace

Práva a povinnosti z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z občanského zákoníku,
zejména z jeho ustanovení $ 1914 a $ 2099a násl., stejně jako případně z jiných právních předpisů
s tím souvisejících.

Prodávající deklaruje a výslovně ve smyslu ustanovení $ 2103 občanského zákoníku prohlašuje, že
zboží je bez vad, nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení $ 1920 občanského zákoníku a

že plněním ve smyslu této smlouvy nejsou nijak dotčena práva duševního vlastnictví třetích osob.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, v jakosti obvyklé a

očekávané pro tento typ a druh zboží, včetně veškerých dokladů požadovaných právními předpisy k

používání předmětu plnění a případných uživatelských manuálů v českém jazyku, kompletní technické

dokumentace apod., určené pro český trh a pokryté oficiální podporou výrobce zařízení v ČR.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží dle ustanovení $ 2113 a násl. občanského

zákoníku, odpovídající záručním podmínkám výrobce pro daný typ zboží, v délce trvání 60 měsíců

ode dne protokolárního předání a převzetí zboží kupujícím za podmínek touto smlouvou sjednaných,

s garancí servisu výrobce zboží, a to včetně služby ProSupport and Next Business Day Onsite Service

pokrývající celé toto časové období, tedy podpory typu 24x7 (24 hodín denně, 7 dnů v týdnu)

s reakční dobou nejpozději do konce následujícího pracovního dne ode dne zjištění a oznámení

vady, s možností rozšíření záruky minimálně na 84 měsíců. Podpora prostřednictvím internetu musí

kupujícímu umožňovat stahování ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní zadané sériové

či produktové číslo každého serveru, k čemuž se prodávající zavazuje.

Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zařízení v rozporu s návodem k použití, nebo

hrubou nedbalostí uživatele. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl užívat zboží pro

jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Veškeré vady zboží, které kupující zjistí až po převzetí zboží během záruční lhůty, je kupující povinen

uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu, a to formou oznámení e-mailovou zprávou na adresu

Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady v místě plnění a instalace zboží bez

zbytečného odkladu, nejpozději potom ve lhůtě 1 pracovního dne, nesjednají-li smluvní strany

s ohledem na charakter a rozsah reklamované vady jinak.

Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace či obecně vadami v plnění, které v souvislosti s tím

vzniknou ať už na straně prodávajícího či kupujícího, nese výhradně prodávající.

V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je

kupující oprávněn zjednat nápravu a zajistit odstranění vad prostřednictvím 3. osoby. Prodávající se

pro takový případ zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady v souvislosti s tím vzniklé, přičemž

výslovně prohlašuje a činí nesporným, že tímto způsobem nebudou nijak dotčeny záruční podmínky

zboží.

3/12



Kupní smlouva č. 2023260

10. Uplatněním nároků z vad zboží nejsou nijak dotčeny nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní
pokuty.

ČI.V
Sankce

Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím zaplacení úroku z prodlení při nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši zákonného úroku z prodlení, dle předpisů občanského práva, z oprávněně
fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

Kupující má vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení termínu odevzdání
zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,4 % z ceny nedodaného zboží nebo jeho části včetně DPH
za každý i započatý den prodlení. Výše smluvní pokuty není omezena.

Kupující má vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení lhůty pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za
každý, byť i jen započatý den prodlení. Výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce je limitována
v každém jednotlivém případě reklamace celkovou cenou zboží podle této smlouvy včetně DPH.

Kupující je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením příslušné
povinnosti v plné výši. Kupující je oprávněn započíst veškeré své splatné pohledávky vůči
prodávajícímu vyplývající z nároku kupujícího na uhrazení smluvních pokut či náhrad škod proti

pohledávkám prodávajícího vůči kupujícímu vyplývajícím z nároku prodávajícího na zaplacení ceny

zboží. Není-li započtení podle předchozí věty možné, jsou smluvní pokuty splatné do 15 kalendářních

dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty kupujícím prodávajícímu.

Smluvní strany odchylně od ustanovení $ 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením jakékoli

smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost prodávajícího nahradit kupujícímu v plné

výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, po jejím zaplacení nezaniká.

ČI. VI
Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením $ 2106 a násl. občanského zákoníku.

Od kupní smlouvy lze rovněž odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností

kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupení musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení druhé

smluvní straně.

Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 10 kalendářních dnů,

b) zjevné vady zboží již při jeho dodání,

c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou,

d) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. IV. odst. 7 této smlouvy delší než 5

pracovních dnů,

e) pokud vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení,

f) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

g) prodávající vstoupí do likvidace.

Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména:

a) prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předání zboží a tuto skutečnost nenapraví ani

po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.

V případě platného odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem

plnily.

4/12



Kupní smlouva č. 2023260

6. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních
pokut, zápočtu a postupování pohledávek a ustanovení týkající se takových práv a povinností,
Z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

Cl. VII
Ostatni ujednani

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. | Kontaktní osobou prodávajícího je:

-

3. Kontaktní osobou kupujícího je:

4. | Prodávající je ve smyslu ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů.

5. | Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. Prodávající činí nesporným, že všechny informace, které poskytne kupujícímu v souvislosti s plněním
dle této smlouvy a jejím uzavíráním, nejsou důvěrné informace a nejsou ani obchodním tajemstvím ve
smyslu $ 504 občanského zákoníku. Prodávající rovněž bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se
zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.

7. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním
zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním této smlouvy
či jejím zveřejnění v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících,
ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

8. Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádostí, předávání informací apod., podstatných pro plnění
z této smlouvy, pakliže není ujednáno jinak, musí být vždy příslušnou smluvní stranou provedeno v
písemné formě, výhradně včeském jazyce a doručeno druhé smluvní straně přednostně
prostřednictvím elektronické komunikace do datové schránky, případně doporučenou poštou
prostřednictvím držitele poštovní licence, osobně proti podpisu či prostřednictvím osoby, která provádí

přepravu zásilek (kurýrní služba). Listinná komunikace se považuje za doručenou dnem převzetí
adresátem a nepodaří-li se doručit, pak posledním den úložní lhůty odeslané listovní zásilky stanovené
držitelem poštovní licence.

ČI. VIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti potom

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění

(dále jen „zákon o registru smluv“).

2. |Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu

na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem uzavřeným oběma smluvními stranami a

zveřejněným ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření

dodatku bez ujednání veškerých náležitostí dle $ 1726 občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž

vylučují použití ustanovení $ 1740 odst. 3 a ustanovení 8 1757 odst. 2 občanského zákoníku.

5/12



10.

Kupní smlouva č. 2023260

V zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné dodatky
ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavření kupující.
O okamžiku zveřejnění v registru smluv se kupující zavazuje neprodleně vyrozumět prodávajícího.

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. V otázkách a vztazích
touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

Práva a závazky vyplývající z této smlouvy nemůže prodávající postoupit jinému subjektu práva bez
souhlasu kupujícího, přičemž smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
Oznámení o změně smluvní strany oznámí právní nástupce této smluvní strany písemně druhé
smluvní straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ní jakkoliv souvisí, se smluvní strany zavazují
řešit vždy přednostně smírnou cestou, dohodou. Jinak jsou pro řešení takových sporů příslušné
obecné soudy České republiky.

V případě, že některé ujednání této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li jako takové příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ujednání
této smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ujednání nebo z jeho obsahu anebo z
okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímua této

smlouvě jako celku, a jež je podle právního řádu České republiky platné a možné.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro každou ze

smluvních stran, pakliže není vyhotovena pouze v elektronické podobě.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční

či elektronické podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 — Technická specifikace,

Příloha č. 2— Cenová nabídka.

Vůstí nad Labem dne... .2023 V Praze dne__. __. 2023

Kupující: Prodávající:

Digitally signed by

Ing. Štěpán Tesař
Date: 2023.09.20
16:42:46 +02'00'

- _ Digitalné podepsal

Mor.Martin Mgr. Martin Laníček

(7 Datum: 2023.09.27

Laníček 13:17:47 +02'00'

plk. Mgr. Martin Laníček Ing. Štěpán Tesař, Ph.D., MBA
vrchní rada jednatel společnosti

ředitel EDN s.r.o.
HZS Ústeckého kraje

6/12



Kupní smlouva č. 2023260

Příloha č. 1 — Technická specifikace

Server - racková montáž

Parametr

Provedení serveru

Procesor

Paměť systému

Diskový subsystém

Diskový řadič 1

Diskový řadič 2

Síťové rozhraní

Napájení

Chlazení

Interface

Rozšiřující sloty  

2U, pro přístup ke všem komponentám serveru není nutné nářadí,

barevně značené hot-plug vnitřní komponenty.

Server musí být osazen minimálně dvěma procesory, každým

s minimálně 16 jádry a 64M cache, s publikovaným výsledkem pro

nabídnutý model na stránkách www.passmark.com s minimální

hodnotou Passmark CPU Mark, 33500 bodů.

Server musí podporovat minimálně 24x RDIMM slot. Požadujeme

osazení 64GB v provedení DDR5, 4800MT/S rozšiřitelnou minimálně na

384GB, bez nutnosti výměny nyní nabídnutých DIMM modulů (za

použití identických v případě rozšiřování)

Server musí disponovat alespoň 12 x 3,5"diskovou hot-swap šachtou.

Požadujeme osazení 7 pevnými disky s kapacitou alespoň 2TB

s rychlostí 7200 otáček. Disky musí být připojeny sběrnicí minimálně

SAS 12Gbps do řadiče RAID.

typu SAS12

podpora hot-plug disků SAS, SSD i SATA

podpora min. RAID - 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60

Cache řadiče, alespoň 1GB L2 a 6MB on-chip se zálohováním proti

výpadku napájení na dobu min. 72hodin

Podpora SSD cache

Podpora Local Key Management (LKM), Secure Encrypted Drives (SED)

a Secure Enterprise Key Management (SEKM)

Podpora pass-thru k jednotlivým diskům (režim SAS HBA pro podporu

SDS)

podpora disků M2

podpora min. RAID- 0,1

tovární integrace s out-of-band managementem serveru

2 interních porty osazené M2 kartami o kapacitě minimálně 240GB

Optimalizace pro zavádění operačního systému nebo hypervizoru

(boot)

4 x 1GbE formou onboard (nezabírající volné PCl-e sloty)

Redundantní N+1 napájecí zdroje 230V, max. 1400W. Požadujeme

certifikaci Platinum podle specifikace 80 Plus, tedy minimálně 94%

účinnost při 50% zátěže v napájecí soustavě 230V.

Server musí být vybaven redundantními ventilátory vyměnitelnými za

provozu

2 x přední, 2 x zadní a 1 x vnitřní USB port (alespoň jeden zadní a

vnitřní s podporou USB3.0) a sériový port

Minimálně 6 x 8 PCI-e Gen 4 slot plné výšky a 2 x 16 PCle Gen 4 low

profile

Dedikovaný PCI-e/RAID slot pro kartu řadiče pevných disků  
7/12



Kolejnice pro

montáž

Podpora OSa

virtualizace

Řízení a vzdálená
správa serveru

Podpora a servis  

Kupní smlouva č. 2023260

Výsuvné ližiny pro rackovou montáž s vedením kabeláže. Ližiny musí
umožňovat částečné i celé vysunutí modulu z racku tak, aby byl
umožněn přístup k vyměnitelným součástem.

VMware vSphere aktuální verze

Microsoft Windows aktuální verze

Red Hat Enterprise Linux aktuální verze

SUSE Linux Enterprise server aktuální verze

Server musí být vybaven nezávislým HW managementem (out of

band):

s dedikovaným ethernet portem, propojeným do společného

managementu šasi

management nástroje musí umět poskytovat diagnostiku serveru a

ovladače pro OS bez speciální dedikované partition na interních discích

serveru a nezávisle na těchto discích, tzn. i bezdiskový server poskytuje

diagnostiku serveru

nepřipouští se diagnostika spouštěná z optické mechaniky nebo jiného

externího zařízení (např. USB flash disk, SD karta, atd.)

vyžadována je schopnost monitorovat a spravovat server out-of-band

bez nutnosti instalace agenta do operačního systému

schopnost automatického stahování aktualizací FW a biosů, jejich

aplikace a možnost následného roll-back v případě selhání

integrované zálohování konfigurace a firmware HW zařízení serveru

možnost automatické rekonfigurace zařízení v případě jejich výměny

vč. základové desky

management musí podporovat dvoufaktorovou autentikaci, filtrování

přístupu na základě IP adres (IP blocking) a AD/LDAP

požadujeme vestavěné GUI s podporou HTML5

management musí podporovat spojení s technickou podporou výrobce

a automaticky vytvářet servisní incidenty, včetně odeslání HW logů

serveru

podpora zabezpečení pomocí lock-down (zamrazení) nastavení

serveru, verzí firmware a biosu

podpora bezpečného vymazání veškerých dat na serveru a jeho

komponentách

komunikace pomocí: HTTPS, CLI, IPMI, WSMAN, REDFISH a nativní

kompatibilita se stávajícím dohledovým SW Dell OMSE.

Proaktivní podpora na 5 let typu 24x 7 x 365 s reakční dobou do konce

následujícího pracovního dne, oprava v místě instalace serveru, servis

je poskytován výrobcem serveru, možnost rozšíření záruky min. na 7

let. Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování

ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní zadané sériové

či produktové číslo každého serveru. V případě výměny pevných disků

zůstávají defektní v majetku kupujícího.  
8/12



Kupní smlouva č. 2023260

   

Zboží musí být nové, nepoužité, určené pro český trh, musí být pokryto
oficiální podporou výrobce zařízení v ČR, tuto skutečnost uchazeč
doloží prohlášením, které bude potvrzeno oficiálním zastoupením
výrobce v ČR (nikoliv distributora).

 

    Určení a autorizace

  
    

       
  
Bezpečnostní

požadavky

Předmět plnění není technologií firem, které byly označeny BIS ve
výroční zprávě 2013 z 27. 10. 2014 jako potenciálně nebezpečné.   

  

 

 

  

 

Nezávazný
v, Například Dell EMC PowerEdge R7625

referenční model  

 

  

 

9/12



Kupní smlouva č. 2023260

Server - samostatný (věžový)

Parametr

Provedení serveru

Procesor

Paměť systému

Diskový subsystém

Diskový řadič

Síťové rozhraní

Napájení

Chlazení

Interface

Rozšiřující sloty

Podpora OSa

virtualizace 

Řízení a vzdálená

správa serveru

 

J——————— 

Tower, pro přístup ke všem komponentám serveru není nutné nářadí,

barevně značené hot-plug vnitřní komponenty. Požadujeme provedení

včetně snímatelného uzamykacího čelního panelu.

Server musí být osazen jedním procesorem se čtyřmi jádry, jehož

minimální hodnocení publikované na stránkách

https://www.passmark.com dosahuje 8100 bodů

Server musí podporovat minimálně 4x DIMM slot. Požadujeme osazení
32GB v provedení DDR4, 3200MT/Ss, ECC rozšiřitelnou minimálně na

64GB, bez nutnosti výměny nyní nabídnutých DIMM modulů (za použití

identických v případě rozšiřování)

Server musí disponovat alespoň 4 x 3,5" HDD pozicemi. Požadujeme

osazení 2 pevnými disky s kapacitou alespoň 1TB s rychlostí 7200

otáček.

Podpora min. RAID - 0, 1, 5, 10 v operačních systémech Microsoft

2 x 1GbE formou onboard (nezabírající volné PCl-e sloty)

Server musí být osazen alespoň jedním zdrojem, max. příkon 300W

Server musí být vybaven redundantními ventilátory vyměnitelnými za

provozu

1 x přední USB3.0

6 x zadní USB z toho alespoň jeden typu USB3.0

K dispozici 4 x PCle, z toho alespoň 2x Gen4

VMware vSphere aktuální verze

Microsoft Windows aktuální verze

Red Hat Enterprise Linux aktuální verze

SUSE Linux Enterprise server aktuální verze

Management serveru nezávislý na operačním systému poskytující

následující management funkce a vlastnosti:

 

 

 

web GUI a dedikovaná IP adresa, dedikovaný management LAN port

s podporou VLAN

SW LAN adaptér pro management mapovaný prostřednictvím z předu

přístupného USB portu, podpora přímého připojení USB kabelem

z notebooku správce nebo servisního technika (není nutné

zpřístupňovat management LAN)

Možnost aktualizace firmware serveru a komponent vč. rollback

operací, bez nutnosti instalace agentů či služby do operačního systému

Podpora automatizovaného OS Deploymentu

Vnitřní HW log s možností přejímání a předávání událostí do logů

operačního systému

sledování hardwarových sensorů (teplota, napětí, stav, chybové

sensory)

Zasílání chybových stavů (server reset, kritické senzorové hodnoty,

atd.) za použití emailu a SNMP2/3 trapů, podpora Syslog serveru

možnost failoveru management LAN portu na jinou síťovou kartu na

desce serveru (LOM)  
10/12



Kupní smlouva č. 2023260

 

podpora IPv6

podpora WS-MAN/SMASH-CLP

plná podpora a IPMI funkcionalita

vestavěný Unified Server Configurator GUI (není třeba
asisten¢ni/driverové nebo HW-test&deployment CD či DVD)
vzdalena konfigurace RAID

server remote reset, reboot, power-on/off/cycle

power management a power caping

integrace managementu do ActiveDirectory a dvoufaktorova

authentikace (TFA), encryption)

podpora Remote virtual Serial support

BIOS recovery

Management serveru nepozaduje instalaci agenta jak pro monitoring,

tak pro update SW/FW/BIOSv jednotlivych HW komponentech serveru

Podpora hromadné konfigurace více serverů pomocí XML souborů (z

USB, nebo síťovým PXE bootem), hesla v takovém souboru musí být

hashována proti zneužití (zero touch deployment)

Management sereru ukládá nastavení komponent do vyhrazené

paměti, která je neoddělitelnou součástí chassis. Tato konfigurace je

pak použitelná po výměně kterékoliv HW komponenty

Interaktivní čelní informační panel, informující o stavu a názvu serveru

s možností zobrazení názvu aktuálně spuštěných virtuálních strojů.

Panel musí umožňovat kontrolu a nastavení parametrů out-of-band

vestavěné správy systemu, včetně přiřazení IP adres a přístupu do HW

logu

management nástroje musí umět poskytovat ovladače instalovaným

operačním systémům bez speciální dedikované partition na interních

discích serveru a nezávisle na těchto discích.

Komunikace pomocí: HTTPS, CLI, IPMI, WSMAN, REDFISHa nativní

kompatibilita se stávajícím dohledovým SW Dell OMSE.

Proaktivní podpora na 5 let typu 24x 7 x 365 s reakční dobou do konce

následujícího pracovního dne, oprava v místě instalace serveru, servis

je poskytován výrobcem serveru, možnost rozšíření záruky min. na 7

Podpora a servis let. Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování

ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní zadané sériové

či produktové číslo každého serveru. V případě výměny pevných disků

zůstávají defektní v majetku kupujícího.

Zboží musí být nové, nepoužité, určené pro český trh, musí být pokryto

oficiální podporou výrobce zařízení v ČR, tuto skutečnost uchazeč

doloží prohlášením, které bude potvrzeno oficiálním zastoupením

výrobce v ČR (nikoliv distributora).

  
Určení a autorizace

Bezpečnostní Předmět plnění není technologií firem, které byly označeny BIS ve

požadavky výroční zprávě 2013 z 27. 10. 2014 jako potenciálně nebezpečné.

Nezávazný

referenční model
Například Dell EMC PowerEdge T150   

11/12



Kupní smlouva č. 2023260

Příloha č. 2— Cenová nabídka

12/12



"EDN Nabídka vydaná č. NV-154/2023

IT ADVISORY
ARCHITECTURE
INFRASTRUCTURE Strana 1

EDN s.r.o. Odběratel: Zákaznické číslo: 04825

Národní 973/41 Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
11000 Praha 1

Česká republika Horova 1340/10
4 Jstí

IČ: 27116611 00 01 Ustí nad Labem

DIČ:CZ27116611 P
rovozovna:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou
C 97479 ze dne 07.02.2004 u OS v Praze. . Horova 1340/10, 400 01 Ustí nad Labem

IČO: 70886300 DIČ: CZ70886300

Datum vystavení dokladu: 12.09.2023 Platí do: 11.10.2023

Přeprava: ©Dodavatelem Úhrada: Na bankovní účet 
Předmět zdanitelného plnění Množství /j. foeae celkem perSata Castka =- en

Nabídka do výběrového řízení na VR ID NEN N006/23/V00024385 - Obměna a pořízení ICT — nákup technologických serverů

210-BFMO DELL EMC PowerEdge R7625 Server 2ks 344000,00 688 000,00 21% 144 480,00 832 480,00

DELL EMC PowerEdge R7625 Server

EPET150A1 DELL PowerEdge T150 15 ks 48 000,00 720 000,00 21% 151 200,00 871 200,00

DELL PowerEdge T150

Zboží je nové, nepoužité, určené pro český trh, je pokryto oficiální podporou výrobce zařízení v ČR.

Předmět plnění není technologií firem, které byly označeny BIS ve výroční zprávě 2013 z 27. 10. 2014 jako potenciálně nebezpečné.

SPECIFIKACE

DELL PowerEdge R7625

1 ks FRONT STORAGE: 3.5 Chassis
1 ks BACKPLANE: SAS/SATA Backplane
1 ks REAR STORAGE: No Rear Storage
1 ks GPU ENABLEMENT: No GPU Enablement
1 ks Trusted Platform Module: Trusted Platform Module 2.0 V3
1 ks Chassis Configuration: 3.5" Chassis with up to 12 SAS3/SATA Drives, FH Adapter PERC 11
1 ks Processor: AMD EPYC 9124 3.0GHz, 16C/32T, 64M Cache (200W) DDR5-4800
1 ks Additional Processor: AMD EPYC 9124 3.0GHz, 16C/32T, 64M Cache (200W) DDR5-4800
1 ks Additional Processor: Additional Processor Selected
1 ks Processor Thermal Configuration: High Performance Heatsink for 2 CPU Configuration
1 ks Memory Configuration Type: Performance Optimized
1 ks Memory DIMM Type and Speed: 4800MT/s RDIMMs
1 ks RAID Configuration: Unconfigured RAID
1 ks RAID/Internal Storage Controllers: PERC H755 Adapter Full Height
1 ks BIOS and Advanced System Configuration Settings: Power Saving BIOS Settings
1 ks Fans: Fan Foam, HDD 2U
1 ks Fans: Very High Performance Fan x6
1 ks Power Supply: Dual, Hot-Plug, Power Supply Redundant (1+1), 1400W, Mixed Mode
1 ks PCle Riser: Riser Config 2, 6 x8 FH + 2 x16 LP (Gen4)

1 ks Motherboard: PowerEdge R7625 Motherboard
1 ks OCP 3.0 Network Adapters: Broadcom 5720 Quad Port 1GbE BASE-T Adapter, OCP NIC 3.0
1 ks Additional Network Cards: No LOM
1 ks GPU/FPGA/Acceleration Cables: No Cables Required
1 ks Bezel: Dell Luggage Tag
1 ks Bezel: PowerEdge 2U Standard Bezel
1 ks Boot Optimized Storage Cards: BOSS-N1 controller card + with 2 M.2 480GB (RAID 1)

1 ks Boot Optimized Storage Cards: BOSS Cables and Bracket for R760 (Riser 1)
1 ks Embedded Systems Management: iDRAC9, Datacenter 16G
1 ks Quick Sync: No Quick Sync
1 ks Password: iDRAC9 Force Change Password for OCP cards
1 ks Group Manager: iDRAC Group Manager, Enabled
1 ks Rack Rails: Cable Management Arm, 2U
1 ks Rack Rails: ReadyRails Sliding Rails Without Cable Management Arm

1 ks SHIPPING: PowerEdge R7625 Shipping EMEA1 (English/French/German/Spanish/Russian/Hebrew)
1 ks Shipping Material: PowerEdge R7625 Shipping Material
1 ks Regulatory: PowerEdge R7625 CE Marking, No CCC Marking
4 ks Memory Capacity: 16GB RDIMM, 4800MT/s Single Rank
7 ks Hard Drives: 2TB 7.2K RPM NLSAS ISE 12Gbps 512n 3.5in Hard Drive

2 ks Power Cords: C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord

2 ks Additional Network Cards: PCle Blank Filler, Low Profile

 

Tato nabídka má pokračování na stránce č. 2



"DN Nabídka vydaná č. NV-154/2023

 

IT ADVISORY
ARCHITECTURE
INFRASTRUCTURE Strana 2
u x . . -= see; Genazajedn. Cena celkem Sazba Částka Cena celkemPředmět zdanitelného plnění Množství/j. v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

 

1 ks Advanced System Configurations: UEFI BIOS Boot Mode with GPT Partition
1 ks Operating System: No Operating System
1 ks OS Media Kits: No Media Reguired
1 ks Embedded Systems Management: Secured Component Verification
1 ks Embedded Systems Management: OpenManage Enterprise Advanced Plus
1 ks System Documentation: No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit
1 ks Dell Services: Hardware Service: Next Business Day 36MONTHS
1 ks Extended Service: ProSupport Plus Next Business Day Onsite Service Initial, 36 mesicu
1 ks Extended Service: ProSupport Plus Next Business Day Onsite Service Extension, 24 mesicu
1 ks Keep Your Hard Drive for Enterprise Services: Keep Your Hard Drive For Enterprise T3, 60 mesicu

DELL PowerEdge T150

1 ks Trusted Platform Module: Trusted Platform Module 2.0 V3
1 ks Chassis Configuration: 3.5" Chassis with up to 4 Hard Drives and Software RAID
1 ks Processor: Intel Xeon E-2314 2.8GHz, 8M Cache, 4C/4T, Turbo (65W), 3200 MT/s
1 ks Processor Thermal Configuration: Heatsink for 80W or less CPU
1 ks Memory Configuration Type: Performance Optimized
1 ks Memory DIMM Type and Speed: 3200MT/s UDIMM
1 ks BIOS and Advanced System Configuration Settings: Power Saving BIOS Settings
1 ks Embedded Systems Management: iDRAC9, Enterprise 15G
1 ks Motherboard: PowerEdge T150 Motherboard with Broadcom 5720 Dual Port 1Gb On-Board LOM
1 ks Additional Network Cards: On-Board LOM
1 ks Password: iDRAC,Factory Generated Password, No OMQR
1 ks Group Manager: iDRAC Group Manager, Disabled
1 ks Internal Optical Drive: No Internal Optical Drive
1 ks SHIPPING: PowerEdge T150 Shipping EMEA1 (English/French/German/Spanish/Russian/Hebrew)
1 ks Shipping Material: PowerEdge T150 Shiping Material
1 ks Dell Services: Deployment Services: No Installation Service Selected (Contact Sales Rep for more details)
2 ks Memory Capacity: 16GB UDIMM, 3200MT/s, ECC
2 ks Hard Drives: 1TB Hard Drive SATA 6Gbps 7.2K 512n 3.5in Cabled
1 ks Power Cords: C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord
1 ks RAID Configuration: C22 Software RAID 1 for S150 Embedded SATA
1 ks RAID/Internal Storage Controllers: Software RAID Controller
1 ks Advanced System Configurations: UEF! BIOS Boot Mode with GPT Partition
1 ks Operating System: No Operating System
1 ks OS Media Kits: No Media Required
1 ks System Documentation: No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit
1 ks Dell Services: Hardware Support: Next Business Day 12MONTHS
1 ks Dell Services: Extended Service: ProSupport Plus Next Business Day Onsite Service Initial, 12 mesicu
1 ks Dell Services: Extended Service: ProSupport Plus Next Business Day Onsite Service Extension, 48 mesicu
1 ks Keep Your Hard Drive for Enterprise Services: Keep Your Hard Drive For Enterprise T3, 60 mesicu

Castky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

1 408 000,00 295 680,00 1 703 680,00

  
   

   

  
      
   

 

   

zakladni sazba 21%

Zaokrouhleni

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

  

1 408 000,00 295 680,00   1 703 680,00   

 

  


